

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 43915764

Data publicarii 13.09.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.348,30 RON - 3.348,30 RON

Descriere: Nr.Crt. Denumire UM Cantitate Pret fara Tva VAL.FARA TVA 1 CLORAMINA TABLETE EFERVESCENTE BICLOSOL 200BUC/CUTIE buc 10 25.25 252.5 2 SAPUN LICHID SATIN TOUCH CREMA 5L buc 10 24.7 247 3 DETERGENT VASE CONCENTRAT 5L SQUILL buc 7 23.2 162.4 4 BREF AKTIVE 51 GR BILE buc 10 4.5 45 5 SACI MENAJ GROSI 35L 15BUC buc 100 2.6 260 6 SACI MENAJ GROSI 120L 10/ROLA buc 25 4.85 121.25 7 RULOU PROSOP MAXI ALB 2STR 100M LAMINAT buc 21 11.3 237.3 8 MATURA TANGO FIR MEDIU (BUC) buc 7 6.15 43.05 9 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STR 10BUC/BAX buc 15 9.5 142.5 10 GALEATA CU STORCATOR MOP COADA (BUC) buc 5 16.75 83.75 11 COADA LEMN CU FILET 1.2M (BUC) buc 10 3 30 12 LAVETA BUMBAC ALBA buc 10 2.35 23.5 13 LAVETA MICROFIBRA 40X40CM SQUILL buc 10 3.6 36 14 MANUSI MENAJ PROTECTIE LATEX GLABENE M buc 5 2.8 14 15 TEU + REZERVA MOP + COADA dimensiuni 40 x 11 cm Set 2 185 370 16 MANUSI LATEX 100/SET M Set 2 24.95 49.9 17 ALCOOL SANITAR buc 5 5.1 25.5 18 DETERGENT LICHID RUF 3L buc 2 39.8 79.6 19 BIOCARPET 500ML buc 2 10.4 20.8 20 DETERGENT PARDOSI AUTOMAT DEZINFECTANT 5L SQUILL buc 10 25.9 259 21 BURETE VASE GALBENI CANELATI 10BUC/SET buc 10 6.4 64 22 DEZINFECTANT UNIVERSAL SANYTOL 5L buc 11 57 627 23 SERVETELE UMEDE 64/BAX buc 15 4.55 68.25 24 PLANSETA MASA buc 43 2 86